2025 altalanos felvételi eljarasban a MESTER képzésekkel foglalkozé iigyintézok elérhetéségei

ligyintézé

Kar Szak ligyintézé neve telefonszama ugyintéz6 e-mail cime
AK Emberi eréforras tanacsadé (magyar, angol) il Nagﬂ:g(jslanlaManetta +36 (96) 516-743 nagyne.marietta@sze.hu
AK Gyermekkultdra
AK Kulturalis mediacio
Varga Krisztina +36 (96) 516-786 varga.krisztina@sze.hu
AK K6zbsségi és civil tanulmanyok
AK Gondoskodaspolitikai tanulmanyok
AHJK [Jarmimérnoki (magyar, angol) - nappali, levelezd
Mészarosné Maté Bernadett +36 (96) 503-437 meszarosne.mate.bernadett.julia@sze.hu
AHJK [Logisztikai mérnoki
AHJK [Miszaki menedzser Boraros Dorina +36 (96) 613-668 boraros.dorina@sze.hu
DEK Modern technoldgiak és kiberbiztonsag joga (magyar,
Lol Araténé Szabé Renata Rita +36 (96) 613-629 aratone.szabo.renata@sze.hu
DFK |Személyligyi, munkalgyi és szocialis igazgatasi
ESK |Egészségpszicholégia (magyar, angol) Csizmazia Sandorné +36 (96) 613-586 csizi@sze.hu
ESK |Sziilészeti-n6gyogyaszati szonografia (magyar, angol) Bognar Melinda +36 (96) 613-584 bognar.melinda@sze.hu
ESK |Egészségligyi menedzser (magyar, angol)
Huszar Noémi +36 (96) 503-422 huszar.noemi@sze.hu
ESK |Sziilészn6 (magyar, angol)
EEKK |Epitész (magyar, angol)
Szalayné Hegyi Livia +36 (96) 613-651 szalayne.hegyi.livia@sze.hu
EEKK |Szerkezet-épitémérnoki
EEKK |Telepllésmérnéki
Kovéacs-Foki Gabriella +36 (96) 613-637 foki.gabriella@sze.hu
EEKK |Infrastruktira-épitémérndki (magyar, angol)
GIVK |Gazdasaginformatikus (magyar, angol)
GIVK  |Programtervez6 informatikus (angol) Kaufer Tiborné +36 (96) 503-409 kauferne@sze.hu
GIVK |Villamosmérnoki (magyar, angol)
GIVK  |Gépészmérndki (magyar, angol) Horvath Barbara +36 (96) 503-411 horvath.barbara@sze.hu
GIVK |Tanari (2 és 4 félév mérndktanar) Bognar Melinda +36 (96) 613-584 bognar.melinda@sze.hu
GIVK  |Mechatronikai mérnoki
Katona Friderika +36 (96) 613-636 katona.friderika@sze.hu
GIVK |Mérndkinformatikus (magyar, angol)
GK Ellatasilanc-menedzsment (magyar, angol) Boros Klaudia +36 (96) 613-528 boros.klaudia@sze.hu
GK Marketing (magyar, angol) Kovacs Eniké +36 (96) 613-585 kovacs.eniko@sze.hu
GK Nemzetkozi gazdasag és gazdalkodas (magyar, angol)
Gottvald Anita +36 (96) 503-412 gottvald.anita@sze.hu
GK Turizmus-menedzsment (magyar,angol)
GK Vezetés és szervezés Muizer Rita +36 (96) 613-587 muizer.rita@sze.hu
AKMK [Tanari (2 és 4 félév agrargmérndktanar)
AKMK [Agrarkdzgazdasz
AKMK |Allattenyészté mérnoki
AKMK |ESG - kdrnyezeti, tarsadalmi és iranyitasi szakember
AKMK |Elelmiszerbiztonsagi és -minéségi mérndki
.. . - S Vitinger Nikoletta / Sotonyi| +36 (96) 566-706/ vitinger.nikoletta@sze.hu /
HRAIK ) el seks) cgetmEmey Noémi Izabella +36 (96) 566-788 sotonyi.noemi@sze.hu
AKMK |Mez6gazdasagi biotechnolégus
AKMK |Mezégazdasagi vizgazdalkodasi mérnoki
AKMK |N&vényorvosi
AKMK |Regionalis és kornyezeti gazdasagtan (magyar, angol)
AKMK |Vidékfejlesztési agrarmérnoki




MUK

Klasszikus hangszermiivész

Karmester (fuvos zenekari karnagy)

Tanari [zenem{lvésztanar)

Tanari [zenetanar]

Takacsné Struhar Ménika

+36 (96) 613-650

struhar@sze.hu

Epitémiivész

Formatervezé mivész (magyar, angol)

Tervezdgrafika

Agota Bernadett

+ 36 (30) 612 43 97

agota.bernadett@sze.hu




